TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,
no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo
345832/2020 LO

324022/2021
Base Indústria e
Comércio de
Madeiras e Artefatos
Eireli.

14609680000150 Renovação de Licença de Operação

7001857/2024 LAS
333825/2024

Vilson Gonzales kirst 37.473.840/0001-
81

Em razão da Substituição da Licença
LAS 334330/2025

2393/2022 LAC 795/2022 Gera solar GD Ltda 28.525.466/0001-
20

A pedido.

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 06 de março de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)
Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT